
 
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

 
                                            (Provincia di Agrigento) 
 

                   Determinazione Dirigenziale 

 
Nr. Reg. Int 04 /P.M.          OGGETTO:   Liquidazione dei compensi ai Componenti il Corpo Polizia Municipale             
                                                                       relativamente al progetto  Festività Patrono “San Calogero” dal 14/06/2014                                                                     
Nr. Reg. Gen.  121  al 25/06/2014      . 
Del  15/03/2017 
 

 
 

IL CAPO SETTORE  P.O.3^  
 
 
Richiamata   la determina dirigenziale Nr. Reg. gen. 510 del 03/11/2014 riguardante “Liquidazione 
dei compensi ai Componenti il Corpo polizia Municipale relativamente al progetto Festività Patrono 
San Calogero dal 14/06/2014 al 25/06/2014”; 
 
Considerato      che la sopra citata determina non ha avuto alcun seguito per mancanza di fondi; 
 
Vista             la proposta di transazione di cui alla  nota prot. n. 3532 del 09/03/2017 dei 
Componenti il Corpo Polizia Municipale; 
 
Vista         la nota  prot. nr.3565  a firma del Sindaco con la quale si autorizza la liquidazione 
dell’importo richiesto dai dipendenti comunali appartenenti al Corpo Polizia Municipale; 
 
Ravvisata      pertanto, la necessità di procedere ad una nuova determinazione al fine di liquidare la 
somma destinata al pagamento del lavoro straordinario svolto dai Componenti il Corpo di Polizia 
Municipale nel periodo relativo dal 14/06/14 al 25/06/14; 
 
Constatata      la disponibilità del personale interessato ad addivenire alla transazione del 
pagamento di € 3.500,00  fermo restando che le ulteriori ore di lavoro straordinario non retribuite 
verranno compensate a riposo; 
 
Vista        la D.S. nr. 04 del 06/02/2017 relativa all’attribuzione di funzioni ex art. 51 comma 3 bis 
legge 142/90,       
 

D E T E R M I N A  
 
 
 

1. DI DARE ATTO che,  sono stati conseguiti gli obiettivi prefissati  nel progetto “Festività in 
onore del Patrono San Calogero 2014”; 

 
2. DI  LIQUIDARE per le motivazioni premesse, in favore del sottoelencato personale, gli 

importi accanto ad ognuno segnati, per avere partecipato alla realizzazione del progetto, a 
titolo di compenso per il servizio prestato in occasione delle festività in onore del Patrono 
“San Calogero” dal 14/06/2014 al 25/06/2014: 



 
 
• Piraino Calogero                              €  155,00          
• Celauro Cosimo                             “ 128,00                                 
• Cilia Giovanni                  “ 186,00                                          
• Gallo Antonio                           “ 188,00            
• Gulino Rosario   “ 209,00                   
• Piraino Angelo                       “ 161,00     
• Puccio Pietro                        “ 433,00                 
• Scalisi Salvatore                    “ 433,00                
• Universo Enzo              “ 478,00            .                                                                                 

                                              TOTALE      Euro   2.371,00  
 
 
• Ala Giuseppe                         “  361,00          
• Morgana Vincenzo                           “   415,00         
• Papalia Maria                                   “   352,00               .           

                                             TOTALE       Euro   1.128,00 
 
 
 

3. DI APPROVARE l’allegato prospetto riguardante le ore in eccesso del lavoro straordinario 
svolto dai Componenti il Corpo di P.M. nel periodo dal 14/06/2014 al 25/06/2014 non 
retribuito,  che verrà compensato con riposo. 

 
4.  D’IMPUTARE l’esito della spesa di Euro 3.499,00 al Cap. nr. 10120101 art. 1 del corrente 

bilancio che ne offre la disponibilità. 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento                                        IL RESPONSABILE P.O. 3^  
       Isp. di P.M. Curto R.M.                                                     Comandante la P.M. 
                                                                                               Comm. Piraino Calogero                                                                                                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                 


